
 

Wadowice, dnia 11.09.2023r. 

Znak: ZP.26.1.28.2023.4 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn „Dostawa i montaż wyposażenia, sprzętu i aparatury 

medycznej dla Pawilonu „E”  ZZOZ w Wadowicach” 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 

5, 34-100 Wadowice, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), udziela wyjaśnień dotyczących postępowania przetargowego pn „Dostawa i montaż wyposażenia, sprzętu 

i aparatury medycznej dla Pawilonu „E” ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp 

modyfikuję treść SWZ. 

Pytanie nr 1 Dotyczy Pytanie nr 1. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 4 Chłodziarka laboratoryjna (TG14) – 3szt 

1) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności całkowitej brutto 152 L i netto 132 L? 

2) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 122 L ? 

3) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 600 x 650 x 835? 

4) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 650 x 645 x 853? 

5) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur +2 do +10 st C? 

Odpowiedź:  

Ad 1) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 2) Zamawiający dopuszcza ww  rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 3) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 4) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 5) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

 

Pytanie nr 2. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 3 Chłodziarka laboratoryjna (TG13) – 4szt 

1) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności całkowitej brutto 500 L i netto 480 L? 

2) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 540x870x1994? 

3) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 416 L ? 

4) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 600x750x1875? 

5) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności całkowitej brutto 558 L i netto 441 L? 

6) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 747X769X1684? 

7) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur +3 do +16 stC? 

Odpowiedź:  

Ad 1) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 2) Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga szerokości zgodnie z SWZ z uwagi na miejsce przeznaczone do 

montażu 

Ad 3) Zamawiający nie wyraża zgody. 

Ad 4) Zamawiający dopuszcza ww  rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 5) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  



 

Ad 6) Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga szerokości zgodnie z SWZ z uwagi na miejsce przeznaczone do 

montażu 

Ad 7) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

 

Pytanie nr 3. Pakiet nr III: Poz. 3 CHŁODZIARKA LABORATORYJNA (Tg13)- 4 SZT. 

1). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej SUS304?  

2). Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 521 litrów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

 

Pytanie nr 4. Pakiet nr III: Poz. 4 CHŁODZIARKA LABORATORYJNA (TG14) - 3 SZT 

1). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z blokadą klawiatury za pomocą jednego przycisku? Osoby bez  

przeszkolenia w obsłudze urządzenia nie będą mogły odblokowad klawiatury. Proponujemy rozwiązanie  

wygodniejsze niż wyspecyfikowane.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

 

Ponadto Zamawiający dokonuje sprostowania do informacji o wpłynięciu pytań i modyfikacji SWZ 

opublikowanej w dniu 04.09.2023r. w zakresie Pytania nr 45  

W modyfikacji jest: 

Pytanie nr 45. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 3: 

1). Czy Zmawiający  dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od +2C do +8C?  

2). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 687 x 853 

x 1955 mm?  

3). Czy Zmawiający dopuści urządzenie bez filtra RFI przeciwzakłóceniowego? Jest to funkcjonalność dostępna 

w ofercie jednego Producenta sprzętu laboratoryjnego. Jeśli nie czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne 

pozwalające spełnić powyższy parametr przy zastosowaniu zewnętrznego osprzętu?    

4). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o maksymalnej pracy w temperaturze otoczenia +30C?   

5). Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownikiem elektronicznym wyświetlającym komunikaty w języku 

polskim i agregatem chłodniczym umiejscowiony na górze urządzenia ?   

6). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej SUS304?  

7). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pełnymi?  

8). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z półkami z perforacją ułatwiającą cyrkulację powietrza?   

Odpowiedź:  

Ad 1) Zamawiający dopuszcza ww  rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 2) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 3) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 4) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 5) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian  

Ad 6) Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Przeszklone drzwi umożliwiają monitorowanie 

zawartości chłodziarki bez konieczności otwierania drzwi co przyczynia się do niższych  kosztów eksploatacji   

Ad 7) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian  

 

a winno być: 

Pytanie nr 45. Dotyczy Pakiet nr 3: Poz. 3: 



 

4). Czy Zmawiający  dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od +2C do +8C?  

5). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 687 x 853 

x 1955 mm?  

6). Czy Zmawiający dopuści urządzenie bez filtra RFI przeciwzakłóceniowego? Jest to funkcjonalność dostępna 

w ofercie jednego Producenta sprzętu laboratoryjnego. Jeśli nie czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne 

pozwalające spełnić powyższy parametr przy zastosowaniu zewnętrznego osprzętu?    

4). Czy Zmawiający dopuści urządzenie o maksymalnej pracy w temperaturze otoczenia +30C?   

5). Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterownikiem elektronicznym wyświetlającym komunikaty w języku 

polskim i agregatem chłodniczym umiejscowiony na górze urządzenia ?   

9). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej SUS304?  

10). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pełnymi?  

11). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z półkami z perforacją ułatwiającą cyrkulację powietrza?   

Odpowiedź:  

Ad 1) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 2) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 3) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 4) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian.  

Ad 5) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian  

Ad 6) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian  

Ad 7) Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Przeszklone drzwi umożliwiają monitorowanie 

zawartości chłodziarki bez konieczności otwierania drzwi co przyczynia się do niższych  kosztów eksploatacji   

Ad 8) Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie pozostałe parametry pozostają bez zmian  

 

 Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 8 Projekt umowy – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

12, 13, 14 poprzez dodanie w § 2 ust 7. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną 

częścią niniejszej modyfikacji.  

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 20.09.2023r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 20.09.2023 

godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 18.12.2023r 

 
 

Dyrektor 
ZZOZ w Wadowicach 

 
Barbara Bulanowska 

 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1x a/a  

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice%201
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice%201


 

Załącznik nr 8 do SWZ 

Zmodyfikowany  

Projekt umowy – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14 

zawarta w dniu ............................. w Wadowicach pomiędzy: 

Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5; 34-100 Wadowice; działającym 

na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000071327 prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, REGON: 000306466, NIP: 551-21-24-676 

zwanym dalej w treści umowy, „Zamawiającym” reprezentowanym przez pełnomocnika: 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Infrastruktury i Logistyki Tomasz Matera 

 

a ..................................................... Regon: .............................  NIP: ................................, zwanym w treści 

umowy „Dostawcą”, reprezentowanym przez: ............................................ ..................................... 

 

W rezultacie dokonania wyboru Dostawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022r, poz. 1710 ze zm.), znak ZP.26.1.28.2023, 

strony zawierają umowę o następującej treści: 

 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest dostawa wyposażenia w Pawilonie „E” w ZZOZ w Wadowicach, wg 

Pakietu nr ….. , zwanego w dalszej części umowy „wyposażeniem” zgodnie z ofertą cenową stanowiącą załącznik 

nr 1, będący integralną częścią niniejszej umowy. 

2. Zadanie współfinansowane jest ze środków UE w ramach Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), 

Oś Priorytetowa 14 REACT-EU dla Zdrowia i Gospodarki w Małopolsce, Działanie 14.1 REACT-EU dla zdrowia. 

§ 2 

1. Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia i montażu wyposażenia na swój koszt i ryzyko do siedziby ZZOZ  

w Wadowicach w terminie ………… od dnia zawarcia umowy. 

2. Odbiór przedmiotu zamówienia zostanie potwierdzony przez upoważnionych przedstawicieli stron 

„protokołem odbioru”. 

3. Odbiór, o którym mowa w ust. 2, obejmuje: 

3.1.  stwierdzenie wykonania dostawy wyposażenia, 

3.2. dostarczenie świadectwa legalizacji – dotyczy Pakietu nr 6. 

4. Niewykonanie przez Dostawcę czynności określonej w ust. 3 będzie traktowane jako opóźnienie w 

wykonaniu umowy oraz będzie stanowić podstawę do odmowy podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy 

przez osoby upoważnione przez Zamawiającego. 

5. Osobami odpowiedzialnymi za realizację niniejszej umowy są: 

5.1. ze strony Zamawiającego: Kierownik Działu Technicznego lub osoba przez nich upoważniona; 

5.2. ze strony Dostawcy: Pan ………………………. lub osoba przez niego/nią upoważniona. 

6. Zamawiający dokona wyboru kolorystki po zawarciu umowy. 



 

7. Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy w celu wykonania 

własnych pomiarów chłodziarek- dotyczy Pakietu nr 3 

§ 2 * 

1 Dostawca oświadcza, że powierzy Podwykonawcy wykonanie następującej części zamówienia: .................... 

2 Zamawiający w terminie 7 dni od otrzymania kopii umowy o podwykonawstwo może zgłosić uzasadniony 

sprzeciw do jej treści i do jej zmiany. 

3 Dostawca jest odpowiedzialny za działania, zaniechanie działań, uchybienia i zaniedbania Podwykonawcy i ich 

pracowników (działania zawinione i niezawinione), jak za własne na zasadzie art. 474 kodeksu cywilnego. 

* w przypadku zadeklarowania w ofercie, że Dostawca nie powierzy podwykonawcom żadnej części zamówienia § 2* zostanie usunięty. 

§ 3 

1. Dostawca odpowiada za jakość dostarczonego wyposażenia. 

2. Dostawca udziela ……  miesiące gwarancji na wyposażenie. Gwarancja biegnie od daty podpisania przez 

strony protokołu odbioru końcowego.  

3. Dostawca zapewnia dostarczenie wyposażenia wolnego od wad prawnych i fizycznych. Wady ujawnione 

w okresie gwarancji zostaną usunięte w terminie nie dłuższym niż 14 dni, licząc od daty pisemnego lub 

telefonicznego powiadomienia. 

4. Dostawca w szczególności zobowiązuje się do: 

4.1 bezpłatnego wykonywania wszelkich ewentualnych napraw w okresie gwarancji. Zgłoszenie usterki lub 

awarii następować będzie telefonicznie, pisemnie, lub za pośrednictwem faxu lub e-maila. Czas reakcji serwisu max 

48 godzin (w dni robocze od poniedziałku do piątku) od zgłoszenia” 

4.2 utrzymania ładu i porządku w miejscu dostawy i montażu, tj. usuwanie na bieżąco zbędnych materiałów 

i odpadów oraz śmieci. Po zakończeniu montażu zadaniem Dostawcy jest uporządkowanie miejsca montażu. 

4.3 pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń powstałych w wyniku działań Dostawcy, Podwykonawcy, 

pracowników oraz innych osób, za które Dostawca ponosi odpowiedzialność (np. zniszczenie lub uszkodzenie drzwi, 

ścian oraz innych elementów obiektu). 

4.4 zabezpieczenia we własnym zakresie powierzchni płaskich (w szczególności podłóg i ścian). 

4.5 ponoszenie pełnej odpowiedzialności za stan i przestrzeganie przepisów bhp, ochronę p. poż 

i dozór mienia, jak i za wszelkie szkody powstałe w trakcie trwania realizacji zamówienia na terenie mającym 

związek  

z realizacją zamówienia. 

4.6 ponoszenie wyłącznej odpowiedzialności za wszelkie szkody będące następstwem niewykonania lub 

nienależytego wykonania przedmiotu umowy, które to szkody zobowiązuje się pokryć w pełnej wysokości Dostawca. 

5 Uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi za wady fizyczne dostarczonego wyposażenia wygasają 

w stosunku do Dostawcy po upływie 3 lat licząc od końca roku kalendarzowego, w którym dokonano odbioru 

wyposażenia, tj. podpisano bez uwag końcowy protokół odbioru wyposażenia. 

6 Gwarancją nie są objęte: 

6.1 uszkodzenia i wady wynikłe na skutek mechanicznego uszkodzenia powstałego z winy Użytkownika i 

wywołane nim wady; 

6.2 uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (np. pożar, powódź, zalanie itp.). 

7 Strony umowy nie są odpowiedzialne za skutki wynikające ze zdarzeń zewnętrznych, nie dających się 

przewidzieć, których następstwom normalnie istniejącymi środkami nie da się zapobiec. O przypadkach zaistnienia 

siły wyższej strony bezzwłocznie przekażą sobie związane z tym informacje. 



 

8 Dostawcy nie wolno: 

8.1 wwozić na teren ZZOZ w Wadowicach jakichkolwiek odpadów, 

8.2 składować żadnych substancji mogących zanieczyścić powietrze atmosferyczne, wodę, glebę, 

8.3 spalać odpadów, 

8.4 wylewać jakichkolwiek substancji do gleby lub kanalizacji deszczowej. 

9 Dostawca jest zobowiązany do przestrzegania obowiązujących w ZZOZ w Wadowicach wymagań w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 4 

1 W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Dostawca zobowiązany jest do zapłaty 

na rzecz Zamawiającego kary umownej: 

1.1. za zwłokę w wykonaniu umowy, w wysokości 2% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1, za każdy 

dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu o którym mowa w § 2 ust. 1.  

1.2. za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi w wysokości 10% wartości 

danego elementu wyposażenia lub mebla (zgodnie z formularzem cenowym- od ceny jednostkowej netto danego 

asortymentu) za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym usterka powinna być usunięta, 

1.3. za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy, w wysokości 20% wynagrodzenia brutto 

określonego w § 5 ust. 1. 

1.4. za zwłokę w realizacji napraw w wysokości 0,5% wynagrodzenie brutto określonego w § 5 ust. 1, za każdą 

godzinę zwłoki, liczonej od upływu terminu, o którym mowa w § 3 ust. 4 pkt. 4.1 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego 

przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. 

3. Zamawiający uprawniony jest do potrącania zastrzeżonych kar umownych z wynagrodzenia Dostawcy, po 

uprzednim wezwaniu do zapłacenia kary.  

4. W przypadku, gdy kara nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić odszkodowania 

uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

5. Zamawiający oprócz wypadków wymienionych w przepisach Kodeksu Cywilnego, może odstąpić od umowy  

w przypadku: 

5.1. niezrealizowania dostawy wyposażenia w terminie, o którym mowa w §2 ust.1 

5.2. nieprzekazania Zamawiającemu w dniu odbioru wyposażenia dokumentów, o których mowa w §2 ust. 3. 

5.3. w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub dalsze wykonywanie umowy 

może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu. 

Odstąpienie od umowy w tym wypadku może nastąpić w trybie i na zasadach określonych w art. 456 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

6. Odstąpienie od umowy, o którym mowa w ust. 5 powinno być zrealizowane w ciągu 30 dni od dnia zaistnienia 

zdarzeń stanowiących podstawy do odstąpienia od umowy. 

7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony zgodnie z art. 436 pkt 3 Ustawy 

Pzp wynosi 20% wartości brutto umowy. 

8. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy i naliczenia kar umownych w wysokości 10% kwoty 

brutto przedmiotu umowy, jeżeli w terminie 3 dni od zmiany lub rezygnacji podmiotu trzeciego, na którego zasoby 

Dostawca się powoływał nie wykaże, że nowy podmiot trzeci lub sam Wykonawca spełnia wymagania stawiane  

w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w terminie 30 dni od 



 

stwierdzenia okoliczności o której mowa w zdaniu poprzednim. * 

* w przypadku zadeklarowania w ofercie, że Dostawca nie powierzy podwykonawcom żadnej części zamówienia § 4 ust. 7 zostanie usunięty. 

§ 6 

1. Należność z tytułu realizacji umowy określono w oparciu o złożoną ofertę i ustala się ją na kwotę netto 

....................., brutto .............. (słownie.................................... /100), w tym dla 

1.1 Pakiet nr ….: ………… netto, ……………… brutto itd. 

2 Podstawą wystawienia faktury VAT jest protokół odbioru, o którym mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy. 

2 Należność będzie płatna w ciągu 60 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego. Dostawca jest zobowiązany do wykazania na fakturze wyposażenia zgodnie z formularzem 

ofertowym.  

3 Za dzień płatności należności z tytułu niniejszej umowy strony uznają dzień obciążenia konta Zamawiającego. 

4 Dopuszcza się zmianę ceny przedmiotu umowy jedynie w przypadku zmiany obowiązującej stawki VAT. 

5 Zmiana stawki podatku VAT następuje z mocy prawa, przy czym cena jednostkowa netto nie ulega zmianie. 

6 Dopuszcza się możliwość składania faktur w formie elektronicznej. Faktury w formie elektronicznej składane 

będę na adres e-mail: faktury@zzozwadowice.pl. Każda wysłana wiadomość do której załączona będzie Faktura 

musi być podpisana elektronicznie. Podpis może być zrealizowany za pomocą Profilu Zaufanego lub Podpisu 

Elektronicznego, weryfikowanego ważnym, kwalifikowanym certyfikatem. Dostawca może również dostarczyć 

ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 

2018 r. o elektronicznym fakturowaniu oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, wówczas Dostawca zwolniony 

zostaje z obowiązku dostarczenia faktury w wersji elektronicznej na wskazane adresy e-mail. 

§ 7 

1 Osiągnięcie gotowości do odbioru całości przedmiotu zamówienia Dostawca zgłasza Zamawiającemu pisemnie 

lub poprzez e-mail. 

2 Jeżeli w toku odbioru zostaną stwierdzone wady w dostawie: 

2.1 nadające się do usunięcia- Zamawiający odmówi odbioru do czasu ich usunięcia. Dostawca na własny koszt 

usunie wady w terminie technologicznie uzasadnionym i ponownie zgłosi Zamawiającemu pisemnie (faksem) 

gotowość do odbioru całości przedmiotu zamówienia.  

2.2 nie nadające się do usunięcia- Zamawiający odmówi odbioru i zażąda od Dostawcy wymiany dostawy, tj. 

dostarczenia po raz drugi i ponownego pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru całości 

przedmiotu zamówienia.  

§ 8 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają zgody obu stron wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Zmiany umowy są dopuszczalne bez ograniczeń w zakresie dozwolonym przez art. 455 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych.  

3. Zamawiający przewiduje możliwość zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 

wyboru wykonawcy, jeżeli konieczność wprowadzenie takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego, a także dotyczą: 

3.1 zmiany terminu (wydłużenie terminu realizacji) dostawy wyposażenia w związku z wystąpieniem okoliczności 

i zdarzeń, których Zamawiający nie był w stanie przewidzieć w chwili zawarcia umowy; 

3.2 konieczności zmian umowy na skutek działania organów administracji lub instytucji upoważnionych do 

wydania decyzji albo innych aktów władczych lub nadzorczych związanych z realizacją przedmiotu umowy; 



 

3.3 konieczności wprowadzenia zapisów do umowy, które zostaną narzucone warunkami umowy o 

dofinansowanie lub jej zmianami; 

3.4 obniżenia kwoty, o której mowa w § 6 ust. 1, w przypadku niezamówienia całości wyposażenia określonego 

w załączniku nr 1, lub w przypadku obniżenia cen jednostkowych wyposażenia, lub w przypadku zaistnienia 

okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub w przypadku obniżenia stawki 

podatku od towarów i usług; 

3.5 zastąpienia wyposażenia dotychczas dostarczanego w ramach realizacji niniejszej umowy, wyposażeniem 

nowym, posiadającym co najmniej takie same parametry, jakie posiadało wyposażenie będące podstawą wyboru 

oferty Wykonawcy, w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji dotychczas dostarczanego wyposażenia, pod 

warunkiem, iż cena wprowadzonego wyposażenia nie ulegnie zwiększeniu; 

3.6 zastąpienia wyposażenia dotychczas dostarczanego w ramach realizacji niniejszej umowy, wyposażeniem o 

wyższej jakości, w przypadku zaistnienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania 

umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego wyposażenia nie ulegnie zwiększeniu; 

3.7 strony dopuszczają także możliwość zmiany w umowie w zakresie danych identyfikujących strony umowy, 

takich jak np. firma, adres siedziby lub inne zapisy dotyczące wskazania stron. 

4 Powyższe zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być 

niekorzystne dla Zamawiającego 

§ 9 

1. Dostawca oświadcza, że: 

1.1. posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuje pracownikami 

zdolnymi do wykonywania zamówienia. 

1.2. posiada uprawnienia i kwalifikacje do wykonania dostawy objętej niniejszą umową. 

1.3. znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

1.4. przekaże obowiązek informacyjny osobom, których dane osobowe udostępnia w związku z realizacją 

niniejszej umowy w imieniu Udzielającego zamówienie, w zakresie ujętym w załączniku nr 2. 

1.5. przekaże klauzule informacyjną w zakresie przetwarzania danych reprezentantów - załącznik nr 3.  

§ 10 

1. Dostawca nie może przenieść wierzytelności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie 

pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Wyklucza się stosowanie przez strony umowy konstrukcji prawnej, o której mowa w art. 518 kodeksu cywilnego 

(w szczególności Dostawca nie może zawrzeć umowy poręczenia z podmiotem trzecim) oraz wszelkich innych 

konstrukcji prawnych skutkujących zmianą podmiotową po stronie wierzyciela. 

3. Wyklucza się udzielenie przez Dostawcę upoważnienia, które skutkowałoby uprawnieniem podmiotu trzeciego 

do administrowania wierzytelnością, w tym dochodzenia wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. 

§ 11 

1. Dostawca jest zobowiązany do niezwłocznego, pisemnego poinformowania Zamawiającego, że przedmiot Umowy 

wykonywany będzie przez : 

1.1 obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji;  

1.2 osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 

należą do podmiotu, o którym mowa w ppkt 1.1 niniejszego ustępu; lub  

1.3 osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o  którym 

mowa w ppkt 1.1. lub 1.2 niniejszego ustępu.  



 

2. Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku powzięcia informacji,  

o której mowa w ust. 1. 

§ 12 

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej. 

2. W sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

3. Ewentualne spory powstałe na tle realizacji tej umowy, strony poddają rozstrzygnięciu właściwego dla siedziby 

Zamawiającego sądu powszechnego.  

4. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: jeden egzemplarze dla 

Zamawiającego, jeden egzemplarz dla Dostawcy. 

 

DOSTAWCA:        ZAMAWIAJĄCY: 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 -  Formularz ofertowy  
Załącznik nr 2 – Oświadczenie o przekazaniu informacji odnośnie zasad przetwarzania pracowników i współpracowników 
Dostawcy 
Załącznik nr 3 – Klauzula informacyjna 


